
 

 

 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2025 року № 32/44 

с. Боратин 

 

Про відмову у безоплатній передачі 

земельної ділянки у власність гр.Воїни М.В. 

 

Розглянувши заяву громадянина Воїни Миколи Володимировича про безоплатну 

передачу земельної ділянки у власність для ведення фермерського господарства, враховуючи 

вимоги Закону України «Про фермерське господарство», зокрема статті 13, частини третьої, 

відповідно до якої земельні ділянки для ведення фермерського господарства передаються 

громадянам України у власність або користування один раз, а повторне безоплатне отримання 

земельної ділянки для ведення фермерського господарства не допускається, та керуючись 

статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 

рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити гр. Воїні Миколі Володимировичу у безоплатній передачі земельної 

ділянки у власність для ведення фермерського господарства к.н. 0722882900:02:000:0003, 

площею 9.8000 га з огляду на вимоги Закону України «Про фермерське господарство», а саме 

статті 13, частини третьої. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

  


